個人情報の取扱いに関する同意書(採用応募者用・インターンシップ応募者用)

採用応募時もしくは、インターンシップ応募時にご記入、ご提出いただきます個人情報は、株式会社TAS (以下、「当社」という。)の個人情報保護マネジメントシステムに基づき適切に管理いたします。従いまして、以下に示す内容をご確認の上ご署名願います。

1. 個人情報の管理について

ご提出いただきます個人情報の管理については、下記の者が責任を負います。 個人情報管理責任者 管理部長 (住所)福井県敦賀市昭和町2丁目2-22/(TEL)0770-24-3501/(FAX)0770-24-3521

2. 利用目的について

ご提出いただいた個人情報は、採用選考及び採用選考に関わる諸手続き、もしくはインターンシップ受入手続の目的のみで利用させていただきます。なお、当社に個人情報を提供されることは任意です。ただし、当社に個人情報を提供いただけない場合、採用選考もしくはインターンシップ受入手続にかかる事務処理に不具合が生じる場合があります。

3. 要配慮個人情報の取扱いについて

当社は、法令に基づく場合を除き、要配慮個人情報を取得することはいたしません。

4. 第三者への提供・委託について

ご提出いただいた個人情報は、法令で定められている場合を除き、原則として当該応募者の同意を得ず 第三者に提供又は委託することはありません。ただし、職業安定所から紹介された方は、職業安定所に指定 書類(採否通知書)を提供いたします。

5. 個人情報の開示等の請求について

ご提出いただいた個人情報の開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停止、消去及び第三者への提供の停止の求めがあった場合には、対応させていただきます。ただし、開示することによって以下のいずれかの事項に該当すると当社が判断した情報については、その全部又は一部を対象に請求に応じることができない場合があります。

- a)本人又は第三者の生命、身体、財産その他の権利利益を害するおそれがある場合
- b) 当社の事業運営の適正な実施に著しく支障を及ぼすおそれがある場合
- c) 法令に違反することとなる場合

個人情報の開示等の請求についてのお問合せは下記までお申し出下さい。当社の「個人情報管理規程」にしたがって適切に対応いたします。なお、選考の内容及び結果に関わるお問合せにはお答えできませんので、予めご了承願います。

【連絡先】当社 管理部管理課 個人情報問合せ窓口 住所:〒914-0812 福井県敦賀市昭和町2丁目2-22 TEL:0770-24-3501/FAX:0770-24-3521

6. 個人情報の取扱いについて

採用選考で受け取った履歴書を含む個人情報については、採用となった場合は引き続き当社にて管理いたします。また、残念ながら結果が不採用の場合は郵送にて返却させていただきます。

<応募者ご記入欄>

私は上記の内容を理解し、個人情報を含む書類を提出します。

 ご記入日:
 年月日

 ご署名
 印